
Saggio sulla metafisica
Read More
SKU: 6962
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pesce Domenicoeditore: F. Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1957

Product Description
VIII, 52 p. ; 26 cm. Brossura. Intonso. Pubblicazioni della Universita degli studi di Firenze, facolta
di lettere e filosofia. 4. ser III brossura Ottimo (Fine) (6962)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggio-sulla-metafisica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Western 80 anni di cinema
Read More
SKU: 6843
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Bruno Edoardo a cura e introduzione di
editore: Lanterna magicaluogo-edizione: Firenze
anno-edizione: 1983

Product Description
247 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 24 cm. Pubblicato in occasione della Rassegna tenuta a
Firenze nel 1983. Brossura. Fioriture alle prime e alle ultime carte brossura Buono (Good)
(6843)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/western-80-anni-di-cinema/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Tito Schipa
Read More
SKU: 6595
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Schipa Tito Jr.editore: Nuova Grafica
Fiorentinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1993

Product Description
327 pagine con 13 pagine di tavole, 21 cm. Brossura, lievi segni del tempo alla sovracop. (vedi
foto brossura Molto buono (Very Good) (6595)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tito-schipa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Il governo dei professori.
Cronaca di una transizione
Read More
SKU: 6564
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Chimenti Carloeditore: Passigliluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1994

Product Description
134 p. ; 21 cm. Brossura. Lievi segni del tempo alla copertina. Rare sottolineature a matita
brossura Buono (Good) (6564)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-governo-dei-professori-cronaca-di-una-transizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Germania pallida madre, la
ricostruzione di una memoria
storica nel cinema di, Jutta
Brückner, Helke Sander, Helma
Sanders-Brahms, Ula Stöckl e
Margarethe von Trotta
Read More
SKU: 6516
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Trastulli Danielaeditore: La casa Usher
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1982

Product Description
151 pagine, illustrato, 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6516)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/germania-pallida-madre-la-ricostruzione-di-una-memoria-storica-nel-cinema-di-jutta-bruckner-helke-sander-helma-sanders-brahms-ula-stockl-e-margarethe-von-trotta/
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Il capitalismo finanziario
italiano, un'araba fenice?
racconti di politica economica
Read More
SKU: 6470
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Cavazzuti Filippoeditore: GoWareluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2020

Product Description
260 pagine, 23 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6470)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-capitalismo-finanziario-italiano-unaraba-fenice-racconti-di-politica-economica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


In tono minore. Prefazione di
Sauro Albisani. Postafazione di
Fabia Baldi
Read More
SKU: 6446
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Evaristo Seghetta Andreolieditore: Passigli
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2020

Product Description
153 p. ; 18 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6446)

Diario della guerra del maiale.
Traduzione di Anna Devoto
Read More
SKU: 6414
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bioy Casareseditore: Giuntiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-tono-minore-prefazione-di-sauro-albisani-postafazione-di-fabia-baldi/
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Product Description
255 p. ; 19 cm. Brossura. Collana Zanzibar, 39. Lievi fioriture nal margine della copertina ant.
brossura Buono (Good) (6414)

Introduzione all'opera di
Melanie Klein
Read More
SKU: 6090
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Segal Hanna, Gaddini Eugenioeditore: G.
Martinelliluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1971

Product Description
181 pagine 21 cm. Legatura editoriale con acetato di protezione rilegato Ottimo (Fine) (6090)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-allopera-di-melanie-klein/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Un amore del nostro tempo, 1.
edizione
Read More
SKU: 6006
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Landolfi Tommasoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1965

Product Description
158 pagine, 22 cm. Brossura con sovracop. , fioriture lievi alle prime ed ultime carte brossura
Buono (Good) (6006)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-amore-del-nostro-tempo-1-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Circo matematico. Una nuova
serie di enigmi e giochi
matematici
Read More
SKU: 5750
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Gardner Martineditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1981

Product Description
XI, 305 pagine, illustrato, 19 cm. Traduzione di Silvia Bemporad. Brossura brossura Ottimo
(Fine) (5750)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/circo-matematico-una-nuova-serie-di-enigmi-e-giochi-matematici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Autografi di musicisti,
concertisti, scenografi,
librettisti, cantanti, impresari,
teorici e ballerini. Catalogo 2
Read More
SKU: 5641
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: AA.VV.editore: Lapiccirellaluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1957

Product Description
108 p. ; 25 cm. Brossura con velina. Esempi musicali nel testo. brossura Ottimo (Fine) (5641)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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